关于公开征集化工园区（集中区）

第三方认定机构的公示

2020 年 10 月 9 日，自治区工业和信息化厅公开征集化

工园区（集中区）第三方认定机构，截止 10 月 12 日，全区

共有 4 家第三方机构申报了自治区化工园区（化工集中区）

认定工作。10 月 15 日，自治区工业和信息化厅组织专家进

行了集中评审，专家一致认定，宁夏石化银俊安全技术咨询

有限公司符合化工园区（集中区）认定工作的各项条件。经

研究，拟确定宁夏石化银俊安全技术咨询有限公司承担自治

区化工园区（集中区）认定工作，现予以公示。

公示期间如有异议，可以来电或来函方式向自治区工业

和信息化厅反映。反映内容属实的，将取消宁夏石化银俊安

全技术咨询有限公司化工园区（集中区）认定工作资格。

公示期限：2020 年 10 月 16 日-10 月 22 日，共 5 个工作

日。

联系人：王晓军，0951-6038003。

自治区工业和信息化厅

2020 年 10 月 16 日